OFC2020 届转到 OFC2022 届展台搭建补充协议

OFC 中国组委会：深圳市海伦温展览有限公司/Wen Global Solutions Inc（以下简称甲方）

OFC 参展商：____________________________________________________（以下简称乙方）

受全球新冠肺炎疫情影响，乙方人员无法入境美国参加 OFC2020。现乙方正式向甲方提出将 OFC2020

的搭建方案顺延到 OFC2022 年使用。第 47 届光网络与通信研讨会及博览会(OFC)将在 2022 年 3 月 6 日至

10 日美国加州圣地亚哥举行。

乙方同意支付甲方 2 年的展台材料仓储费用和管理费用，乙方可以对搭建套餐更换、从新定做海

报，或者材料和效果进行调整修改，乙方需于 OFC2022 开展前 3 个月告知甲方，因此增加的费用由乙

方承担。双方经友好协商，达成如下补充协议：

一、 OFC2020 届展台搭建信息：

二、 增加费用：

三、 签订此补充协议后 7 个工作日内乙方需支付甲方 100%的全部款项。如果是离展览会开幕少于

3 个月的时间签订此合同将可能需要支付额外加急费用。

四、 如展台搭建材料有任何损坏或者遗失的，由 OFC 中国组委会深圳市海伦温展览负责修复和补

齐，美国仓库开箱检查人工费由 OFC 中国组委会海伦温支付。参展商无需支付额外费用。

原签订的套餐号码： 展台面积：

OFC2020 的搭建工程合同金额： 乙方已经支付甲方金额：

详细说明 （美元）

1 乙方欠甲方在 OFC2020 展台搭建工程未付余款

2 标准铝材及灯箱展位材料仓储费：120 美元/月/每个 9 平方米展位

3 木质展台及特装展位材料仓储费：180 美元/月/每个 9 平方米展位

4 OFC2022 在圣地亚哥会展中心搭建期间及展会期间的用电

5

更改套餐、更改海报、或从新定做和设计新展台。请填写更改内容：

合计金额

美国税金 Tax10.25%

开中国普通发票免税。增值税发票 6%

合计总金额

五、 甲方应在 OFC2022 年展开始前 2 天进场布展，并于 OFC2022 年展开始前一天下午 16 时前完成

布展并交付乙方使用。撤展当天乙方必须在展览会结束后 4 小时内撤走所有展品及机器。

六、 与本合同有关的任何争议应协商解决。若协商不成，应提交仲裁委员会，仲裁地点在中国深

圳。仲裁裁决是终局的。

七、 本补充合同一式两份，甲乙双方各执一份。由双方签署之日起正式生效。本合同扫描件有效。

八、 参展商可以选择支付美元或者人民币。收款账号：

人民币帐号:

如支付人民币将按中国人民银行当天卖出汇率

美元帐号 Payment:

如付美元请另付中国银行手续费 25 美元,

 美国银行手续费 25 美元. 合计 50 美元.

单位名称：深圳市海伦温展览有限公司

帐号：41 0004 0004 001 0052

银行名称: 中国农业银行深圳市分行地王支行

Name: Wen Global Solutions Inc

Bank:  Bank of America

Account#: Please find the bank account

information on the invoice.

Bank Address: 700 W Whittier Blvd,

              Montebello, CA 90640

Tel: 1 (323) 724-8000

Print Name 参展单位

负责人姓名：

Signature 签字：

Stamp 盖章：

Date 日期：

OFC Sales Office, China.中国组委会:

Signature 签字:

Stamp 盖章：

Date 日期：

	fill_1:
	fill_14:
	fill_15:
	fill_16:
	fill_17:
	fill_5:
	fill_6:
	fill_7:
	fill_8:
	fill_2:
	fill_3:
	fill_4:
	fill_9:
	fill_10:
	fill_11:
	fill_12:
	fill_13: